
UGOSTITELJSKO – TURISTIČKO UČILIŠTE 
KOMBOLOVA 2A 
ZAGREB 
 

Tel: 01 / 66 86 866, Fax: 01 / 66 84 377, e-mail: ravnatelj@utu.hr 

KLASA : 112-03/25-01/01 

URBROJ :251-300-01-25-62 

Zagreb, 28.svibnja 2025.g. 

 

Na temelju članaka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  (Narodne 

novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13,  136/14 - 

RUSRH, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22,155/23, 156/23 ) i članka 56. Statuta 

Ugostiteljsko-turističkog učilišta, Komobolova 2a, Zagreb, ravnatelj donosi: 

 

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja za radno mjesto nastavnik engleskog jezika (m/ž), na određeno 

puno radno vrijeme, 1 izvršitelj 

 

   I. 

Poništava se natječaj za radno mjesto nastavnik engleskog jezika (m/ž), na određeno puno 

radno vrijeme, 1 izvršitelj objavljen dana 21. svibnja 2025. godine na mrežnim stranicama i 

oglasnoj ploči Ugostiteljsko-turističkog učilišta te  mrežnim stranicama i oglasnim pločama 

Hrvatskog zavoda za zapošljavanje po rednim brojem: 2685478, zbog povratka djelatnice s 

bolovanja.  

 

II. 

Ova odluka dostavit će se Hrvatskom zavodu za zapošljavanje i kandidatima prijavljenim na 

natječaj za radno mjesto nastavnik engleskog jezika (m/ž) i bit će objavljena na mrežnoj 

stranici i oglasnoj ploči škole. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Ravnatelj:  

 

 

Mladen Smodlaka, prof. v.r. 

 

 

      

  


